
  

運営会社変更と名称変更のご案内 
 
  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
これまで「株式会社 山海」で瑞浪レイクウエイを運営してまいりましたが 
2012 年 10 月１日より、株式会社キスメットが引き継ぎ、瑞浪レイクウエイの運営を新たにスタートすることに 
なりました。現在、施設の各箇所を修正準備中ですが、年内のレースイベントや一般営業は継続してまいります。 
今後は多数の改善リニューアルを施し、多数のお客様に喜んでいただきたくよう全力で取り組んでまいります。 
また、取引社名称、口座名称、その他印刷物関連に関して、旧サーキット施設名と新たなサーキット施設名が混同

し、お見苦しいとは思いますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
失礼ではありますが、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
 

 ◎ 旧運営会社名 株式会社 山海                                                 

          代表取締役  南 鉱得                                   

                                                                          

 

 新運営会社名   

 

 株式会社  キスメット 

 〒４６８－００５２                                          

 愛知県名古屋市天白区井口１丁目１７０９ 

 TEL 052-803-5553  FAX052-803-5553 

 代表取締役   松堂 栄誠  

Mail : postmaster@mizunami.co.jp       ※ホームページは現在制作中です 

 

◎ 旧サーキット名  瑞浪レイクウエイ 

  

 2012年 12月より新名称で運営いたします 

 

新名称⇒  フェスティカサーキット 瑞浪  

 

 
 

〒509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町 1064-118 

TEL 0572-63-3178  FAX 0572-63-3179 

（サーキット窓口担当 城本 祥兵） 

  

 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

                                                           

                                                                 株式会社 キスメット 

                                                                 代表取締役  松堂 栄誠 


